
ZAPISNIK 

sa 16. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice, održane dana 15. 

siječnja 2018. godine s početkom u 19:30 sati u uredu ravnatelja. 

Prisutni: Tomislava Špehar, Josip Kršan, Vesna Dudjak, Darija Salopek - Žiha, Siniša Nekić, 

Anamarija Serdar, Vlasta Šteher i Željko Filjak, ravnatelj. 

Odsutni: Klementina Liška, tajnica. 

Zapisničarka: Vesna Dudjak. 

 

Predsjednica Školskog odbora, prof. Špehar otvara 16. sjednicu Školskog odbora, pozdravlja 

prisutne članove, utvrđuje kvorum te predlaže sljedeći: 

 

DNEVNI RED: 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2. Odluka o stjecanju imovine Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice temeljem 

projekta „Suvremenim tehnologijama do inovativne nastave“, 

3. Suglasnost Školskog odbora za radna mjesta, 

4. Razno 

 

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 

 

AD 1. 

Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 

Predsjednica daje osvrt na zapisnik s 15. sjednice Školskog odbora održane 13. 

prosinca 2017. godine. Budući da nije bilo primjedbi na zapisnik, Školski odbor jednoglasno 

donosi  

ODLUKU 

o usvajanju zapisnika s 15. sjednice Školskog odbora održane 13. prosinca 2017. godine. 

 

AD 2. 

 Odluka o stjecanju imovine Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice temeljem projekta 

„Suvremenim tehnologijama do inovativne nastave“ 

Predsjednica Školskog odbora zamolila je ravnatelja da da obrazloženje vezano za ovu 

točku dnevnog reda. Ravnatelj je ukratko upoznao članove o stjecanju imovine temeljem 

projekta „Suvremenim tehnologijama do inovativne nastave“ u partnerstvu sa Srednjom 

školom Donji Miholjac, čija vrijednost iznosi 905.621,36 kn, a od toga je Srednjoj školi Isidora 

Kršnjavoga Našice odobren iznos od 545.100,33 kn. Oprema će se koristiti za potrebe 

poljoprivredne struke, a određeni dio za kemiju.  



Kako rasprave nije bilo, predsjednica daje Odluku na glasovanje. Jednoglasno je 

prihvaćena  

O D L U K A 

o stjecanju imovine Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice temeljem projekta 

„Suvremenim tehnologijama do inovativne nastave“ u partnerstvu sa Srednjom školom Donji 

Miholjac, čija vrijednost iznosi 905.621,36 kn u svrhu provedbe navedenog projekta od kojeg 

prijavitelju Srednjoj školi Isidora Kršnjavoga Našice je odobren iznos od 545.100,33 kn.  

AD 3. 

Suglasnost Školskog odbora za radna mjesta 

 Predsjednica je dala riječ ravnatelju koji je pročitao potrebe za radnim mjestima i 

predložio zasnivanje radnih odnosa na određeno vrijeme do dobivanja suglasnosti 

Ministarstva znanosti i obrazovanja odnosno do zasnivanja radnog odnosa putem natječaja, a 

najduže do 60 dana za sljedeće kandidate: 

1. PROFESORI/ICA POVIJESTI HRVATSKE KULTURNE BAŠTINE - 4 nastavna sata i pripadajuća 

količina ukupnog radnog vremena na određeno, nepuno radno vrijeme – Jelena Čapo, 

mag. edukacije hrvatskog jezika i književnosti, 

2. PROFESOR/ICA HRVATSKOG JEZIKA – 5 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme – 

Kristina Knežević, mag. edukacije hrvatskog jezika i književnosti, 

3. PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 4 nastavna sata, određeno, nepuno 

radno vrijeme – Snježana Gretić, dipl. oec. s položenim pedagoškim kompetencijama, 

4. PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 14 nastavnih sati, određeno, nepuno 

radno vrijeme – Anđelko Puljić, dipl. oec. s položenim pedagoškim kompetencijama, 

5. PROFESOR/ICA MATEMATIKE I RAČUNALSTVA – 20,5 nastavnih sati, određeno, puno 

radno vrijeme – Nikolina Jakovljević, prof. matematike i računalstva, 

6. PROFESOR/ICA MATEMATIKE – 8 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme - 

Marija Wolf Drozdek, prof. matematike, 

7. PROFESOR/ICA STRUKOVNIH PREDMETA IZ PODRUČJA ELEKTROTEHNIKE – 22 nastavna 

sata, određeno, puno radno vrijeme – Vedrana Orešković, mag. elektrotehnike s 

položenim pedagoškim kompetencijama, 

8. PROFESOR/ICA ENGLESKOG JEZIKA I POVIJESTI - 21 nastavnih sati i pripadajuća količina 

ukupnog radnog vremena, određeno, puno radno vrijeme – Ivan Kruljac, mag. edukacije 

engleskog jezika i povijesti, 

9. PROFESOR/ICA GLAZBENE UMJETNOSTI – 6 nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog 

radnog vremena, određeno, nepuno radno vrijeme – Jelena Čapo mag. edukacije 

hrvatskog jezika i književnosti, 

10.  SURADNIK/ICA U NASTAVI UGOSTITELJSKE STRUKE ZA ZANIMANJE SLASTIČAR – 15 

nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme - Antonela Glušac, kuharica, 

11. PROFESOR/ICA GEOGRAFIJE – 10 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme, 

zamjena za prof. geografije, Zlatka Kovača – Valentina Šprem, mag. geografije 



12. PROFESOR/ICA PROMETA I VOŽNJE – 1 nastavni sat, određeno, nepuno radno vrijeme – 

Ana Birovljević, prof. kineziologije. 

Kako rasprave nije bilo, Školski odbor jednoglasno donosi  

O D L U K U 

o suglasnosti za zasnivanje radnih odnosa  na određeno vrijeme do dobivanja suglasnosti 

Ministarstva znanosti i obrazovanja, odnosno do zasnivanja radnog odnosa putem natječaja, 

a najduže do 60 dana sa sljedećim kandidatima: 

1. PROFESORI/ICA POVIJESTI HRVATSKE KULTURNE BAŠTINE - 4 nastavna sata i pripadajuća 

količina ukupnog radnog vremena na određeno, nepuno radno vrijeme – Jelena Čapo, 

mag. edukacije hrvatskog jezika i književnosti, 

2. PROFESOR/ICA HRVATSKOG JEZIKA – 5 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme – 

Kristina Knežević, mag. edukacije hrvatskog jezika i književnosti, 

3. PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 4 nastavna sata, određeno, nepuno 

radno vrijeme – Snježana Gretić, dipl. oec. s položenim pedagoškim kompetencijama, 

4. PROFESOR/ICA EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – 14 nastavnih sati, određeno, nepuno 

radno vrijeme – Anđelko Puljić, dipl. oec. s položenim pedagoškim kompetencijama, 

5. PROFESOR/ICA MATEMATIKE I RAČUNALSTVA – 20,5 nastavnih sati, određeno, puno 

radno vrijeme – Nikolina Jakovljević, prof. matematike i računalstva, 

6. PROFESOR/ICA MATEMATIKE – 8 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme - 

Marija Wolf Drozdek, prof. matematike, 

7. PROFESOR/ICA STRUKOVNIH PREDMETA IZ PODRUČJA ELEKTROTEHNIKE – 22 nastavna 

sata, određeno, puno radno vrijeme – Vedrana Orešković, mag. elektrotehnike s 

položenim pedagoškim kompetencijama, 

8. PROFESOR/ICA ENGLESKOG JEZIKA I POVIJESTI - 21 nastavnih sati i pripadajuća količina 

ukupnog radnog vremena, određeno, puno radno vrijeme – Ivan Kruljac, mag. edukacije 

engleskog jezika i povijesti, 

9. PROFESOR/ICA GLAZBENE UMJETNOSTI – 6 nastavnih sati i pripadajuća količina ukupnog 

radnog vremena, određeno, nepuno radno vrijeme – Jelena Čapo mag. edukacije 

hrvatskog jezika i književnosti, 

10.  SURADNIK/ICA U NASTAVI UGOSTITELJSKE STRUKE ZA ZANIMANJE SLASTIČAR – 15 

nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme - Antonela Glušac, kuharica, 

11. PROFESOR/ICA GEOGRAFIJE – 10 nastavnih sati, određeno, nepuno radno vrijeme, 

zamjena za prof. geografije, Zlatka Kovača – Valentina Šprem, mag. geografije 

12. PROFESOR/ICA PROMETA I VOŽNJE – 1 nastavni sat, određeno, nepuno radno vrijeme – 

Ana Birovljević, prof. kineziologije. 

   

 

 



  AD 4. 

                                                                        Razno 

    Predsjednica je dala riječ ravnatelju koji je članove Školskog odbora upoznao s radovima koji 

su provedeni za vrijeme zimskih praznika. Naveo je da je obavljeno djelomično servisiranje prozora, 

obnova parketa u nekoliko učionica i izmjena poda i instalacija u učionici br. 3 te da je Županija uložila 

oko 50.000,00 kn u informatičku opremu koja je stavljena u uporabu kako bi se nastava u 2. 

polugodištu mogla nesmetano odvijati. 

 Ravnatelj je dao informaciju da će se morati raspisati natječaj za računovodstvenog 

radnika/cu budući da je s dosadašnjom radnicom Ivanom Nekić, na njenu molbu, potpisan 

sporazumni otkaz ugovora o radu.  

 Gospodin Siniša Nekić smatra da bi trebalo promijeniti odgovarajući članak Pravilnika o 

sistematizaciji radnih mjesta i uvjet od 2 godine radnog iskustva u proračunskom računovodstvu jer je 

teško pronaći osobu koja će zadovoljiti taj uvjet. 

 Gospođa Darija Salopek-Žiha prezentirala je ravnatelju i ostalim članovima pisanu zahvalu od 

strane gospođice Ivane Nekić kojom se zahvaljuje na pruženoj prilici za rad u ovoj ustanovi i pomoći 

koja joj je bila potrebna za savladavanje poslova na tom radnom mjestu. Ujedno izražava i žaljenje jer 

je na posao dolazila sa strahom i tjeskobom zbog neizdržive uredske radne atmosfere, a bez izgleda 

za njenim poboljšanjem te je molba za sporazumnim otkazom bila jedino rješenje. 

 Ravnatelj je odgovorio da je svakodnevno komunicirao s gđicom Nekić, ali mu ona nije dala 

naznake bilo kakvih poteškoća u radu.  

 Gospodin Nekić, gospođa Šteher i gospođa Salopek-Žiha smatraju da bi ravnatelj, a posebno 

voditeljica računovodstva trebali uložiti adekvatan napor kako bi se obučila nova osoba i time 

spriječilo stresno i neugodno radno okruženje. 

 Po završetku rasprave, ravnatelj daje prijedlog o izmjeni odgovarajućeg članka Pravilnika o 

sistematizaciji radnih mjesta kojim bi se uvjet od dvije godine smanjio na jednu godinu radnog 

iskustva u proračunskom računovodstvu. 

 Predsjednica Školskog odbora daje prijedlog ravnatelja na glasovanje. Školski odbor je 

jednoglasno donio  

                        Z A K L J U Č A K 

 o izmjeni odgovarajućeg članka Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta kojim bi se uvjet od 

2 godine radnog iskustva smanjio na 1 godinu radnog iskustva u proračunskom računovodstvu. 

 Sjednica Školskog odbora zaključena je u 20:25 sati. 

 

   ZAPISNIČARKA:      PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

 

Vesna Dudjak, prof.                                                                                             Tomislava Špehar, prof. 

 

 



 

 


